
Welstandsnota gemeente Hilversum herziening 2022 

[Een deel van de tekst van deze bekendmaking is overeenkomstig artikel 7 lid 2 Bekendmakingswet 

bekendgemaakt en hier beschikbaar: https://officielebekendmakingen.nl/dc-2024-961.] 

  

De raad van de gemeente Hilversum, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende het technisch wijzigen van de Ver- 

ordeningen en Welstandsnota in verband met inwerkingtreding van de Omgevingswet d.d. 31 oktober 

2023 met kenmerk 1359524, 

  

besluit: 

  
1. In verband met de aanstaande inwerkingtreding van de Omgevingswet de technische wijzigingen 

vast te stellen van de Algemene Plaatselijke Verordening Hilversum 2010 

2. In verband met de aanstaande inwerkingtreding van de Omgevingswet de technische wijzigingen 

vast te stellen van de Horecaverordening Hilversum 2021 

3. In verband met de aanstaande inwerkingtreding van de Omgevingswet de technische wijzigingen 

vast te stellen van de Inspraakverordening gemeente Hilversum 

4. In verband met de aanstaande inwerkingtreding van de Omgevingswet de technische wijzigingen 

vast te stellen van de Verordening op de elektronische publicatie Hilversum 2014 

5. In verband met de aanstaande inwerkingtreding van de Omgevingswet de technische wijzigingen 

vast te stellen van de Welstandsnota 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 december 2023. 

de griffier, 

A.J. van Meerveld-Hop CMC 

de burgemeester, 

dr. ir. G.M. van den Top 

Nr. 61954 

GEMEENTEBLAD 8 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hilversum 

Gemeenteblad 2024 nr. 61954 8 februari 2024 1 

https://officielebekendmakingen.nl/dc-2024-961

